suporte técnico nas áreas de sonorização e vídeo, com base na
variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo -
IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de 4,26% (quatro inteiros e vinte e seis centésimos
por cento), passando o valor por hora de R$ 176,10 (cento e
setenta e seis reais e dez centavos) para R$ 183,60 (cento e
oitenta e três reais e sessenta centavos), perfazendo o valor
total estimado de R$ 18.360,00 (dezoito mil, trezentos e
sessenta reais) pelo período de 12 (doze)
meses..Dotação:133/3.3.90.39.17.01.00 SERV.
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIP.Origem do Contrato: Dispensa Eletrônica nº 1/2024,
conforme justificativas constantes do Processo de Contratação
nº 2/2024. Local, data e assinatura:Pato Branco, 5 de